Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL
COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – COPEX

EDITAL Nº 21/2024

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA BOLSAS PROEX 2024/2

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários – COPEX, torna público o resultado da
apreciação das inscrições para as bolsas do  Programa de Extensão Universitária - PROEX, aberto por meio do
Edital 18/2024.

Em caso de dúvidas o aluno deverá enviar e-mail para pesquisa@unibrasil.com.br, para obter esclarecimentos.

CURSO MATRICULA NOME COMPLETO STATUS

Arquitetura e Urbanismo 2023100199 Júlia Gomes Tarachuk Desclassificado Art. 6 do edital

Arquitetura e Urbanismo 2024204391 kauã costa de Oliveira Desclassificado item §8º do edital

Arquitetura e Urbanismo 2023002137 Jamili Quella rodrigues Desclassificado Art. 6 do edital

Biomedicina 2023101055 Priscila dos Santos Ramiro de Almeida Desclassificado item §8º do edital

Direito 2024101463 Jacson Nazareno de Godoi Voluntário para PROEX I ou II

Direito 2022200111 Eduarda Gonçalves Mariano Desclassificado Art. 6 do edital

Engenharia mecanica 2023100892 Isabelly Bileski dos Santos Desclassificado Art. 6 do edital

Fisioterapia 2022100552 Maria Luiza Kirstein Pereira Bolsista para PROEX I ou II

Fisioterapia 2012101198 Willian Camargo de Almeida Vieira Bolsista PROEX I

Pedagogia 2022102142 Ana Francine Ramos da Silva Bolsista para PROEX I ou II

Pedagogia 2022202609 Andressa de Almeida Bento dos Santos Bolsista para PROEX II

Pedagogia 2024204161 Emily Alischia Machado Kovalski Desclassificado item §8º do edital

Curitiba, 20 de setembro de 2024

Profa. Ma. Márcia Maria Coelho

Direção Acadêmica

mailto:pesquisa@unibrasil.com.br